Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 198 «Акварелька»

350029, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ПВО, ул. Черкасская, 139

Тел./факс (861) 992-40-20, E-mail: detsad198@kubannet.ru

Приказ

 «09» января 2024 г.                                                                         № 12 - О

«О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками и запрете

использования дошкольных площадей МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 198» для репетиторства»

          В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодѐжной политики

Краснодарского края от 20 февраля 2017 года № 47-2643/17-11 «О незаконных сборах

денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве» и в связи с

реализацией антикоррупционного законодательства в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад № 198» (далее - МАДОУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить всем педагогам МАДОУ проведение репетиторства со своими

воспитанниками.

2. Запретить использование дошкольных площадей для репетиторства с

воспитанниками.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 198»      И. В. Гонтаренко

mailto:detsad198@kubannet.ru